

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu: 250000302/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

MUDr. Martin Kuba, hejtmán Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:

JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna vystupovat a jednat:

Milan Veleba, investiční technik ODSH

K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna: určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:

Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:

Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: EUROVIA CZ a.s.

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1, č. účtu 1141380144/0100 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. Pavel Vrba, ředitel závodu České Budějovice

tel. č.

Ing. Jan Gucko, provozně-obchodní náměstek (mimo podpisu SoD)

tel. č.

Odpovědný geodet: *bude doplněno před podpisem SoD* tel. č.

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

Bc. Jan Klepal

e-mail: jan.klepal@vinci-construction.com

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Matouš Vilím

tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman

tel. č.

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci „Protažení cyklostezky pod ČB branou, ČK – ÚSEK 2“, č. objednatele SDL/ODSH/254/24, č. zhotovitele 4082067JKL ze dne 20. 9. 2024 (dále jen „Smlouva“) takto:

Článek 1.

Tímto Dodatkem č. 2 se mění uvedená ustanovení „Smlouvy“ v platném znění a nahrazují se níže uvedeným zněním:

III. Doba plnění

- b) Termín, pro dokončení stavby ve smyslu ustanovení § 2605 občanského zákoníku: **do 340 kalendářních dnů** ode dne předání a převzetí staveniště, přičemž v tomto termínu musí být prokázána způsobilost stavby sloužit svému účelu úplným dokončením stavebních prací a stavba musí být způsobilá k zavedení předčasného užívání nebo zkušebního provozu, v tomto termínu musí zároveň dojít k předání všech dokladů a podkladů, které jsou nezbytné pro zavedení zkušebního provozu nebo předčasného užívání díla.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Původní cena dle smlouvy o dílo:

Cena celkem bez DPH	29 254 025,05 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>6 143 345,26 Kč</u>
Cena celkem včetně DPH	35 397 370,31 Kč

Vícepráce: 3 910 312,63 Kč bez DPH 4 731 478,28 Kč s DPH

Méněpráce: - 4 504 761,22 Kč bez DPH - 5 450 761,07 Kč s DPH

Rozdíl ceny po sečtení víceprací a méněprací:

- 594 448,59 Kč bez DPH, - 719 282,79 Kč s DPH

Nová cena dle změnového listu č. 1:

Celkem bez DPH	28 659 576,46 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>6 018 511,06 Kč</u>
Cena celkem včetně DPH	34 678 087,52 Kč

Vícepráce: 15 573 452,16 Kč bez DPH 18 843 877,11 Kč s DPH

Méněpráce: - 9 899 778,65 Kč bez DPH - 11 978 732,17 Kč s DPH

Rozdíl ceny po sečtení víceprací a méněprací:

+ 5 673 673,51 Kč bez DPH, + 6 865 144,94 Kč s DPH

Nová cena dle změnového listu č. 2:

Celkem bez DPH	34 333 249,97 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>7 209 982,49 Kč</u>
Cena celkem včetně DPH	41 543 232,46 Kč

Zdůvodnění změn:

- Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č. 2 vzájemně odsouhlaseného objednatelem a zhotovitelem, který je přílohou každého stejnopisu dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo.
- Postup jednotlivých kroků přípravy a realizace nového řešení rampy pro napojení cyklostezky na navazující prostor parkoviště Objížděková u Vošahlíkova mlýnu má zásadní dopad do termínu na dokončení stavby. Tato objektivní skutečnost a další změny stavby dle změnového listu č. 2 odůvodňují prodloužení termínu pro dokončení stavby.

Článek 2.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají beze změn.

Článek 3.

1. Tento dodatek smlouvy č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Tento dodatek smlouvy č. 2 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku smlouvy má platnost originálu.
3. Dodatek smlouvy o dílo obsahuje 3 strany textu.
4. Uzavření dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 542/2025/RK-13 ze dne 07. 05. 2025.

Příloha: změnový list č. 2

V Českých Budějovicích dne

z a o b j e d n a t e l e:

Elektronický podpis: 19.5.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: MUDr. Martin Kuba
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 27.1.2028 12:29 +01:00

.....
MUDr. Martin Kuba
hejtman Jihočeského kraje

V Českých Budějovicích dne

z a z h o t o v i t e l e:

Ing.
Pavel
Vrba

Digitálně
podepsal Ing.
Pavel Vrba
Datum:
2025.05.15
10:41:34 +02'00'

.....
Ing. Pavel Vrba
ředitel závodu České Budějovice
EUROVIA CZ a.s.

Stavba : Protážení cyklostezky pod ČB branou, Český Krumlov - úsek 2
 Investor: Jihočeský kraj
 Projektant: ZENKL CB s.r.o.
 TDS : TSIS s.r.o.
 Zhotovitel : EUROVIA CZ, a.s.

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÉ LISTY

OBJEKT	CENA DLE SOD	ZMĚNOVÝ LIST č.1		ZMĚNOVÝ LIST č.2		ZMĚNOVÝ LIST č.3	
		Změnový list č.1	Celk.cena po změně č.1	Změnový list č.2	Celk.cena po změně č.2	Změnový list č.3	Celk.cena po změně č.3
SO 101.1 Komunikace - uзнatelné náklady	10 183 803,80	535 356,95	10 719 160,75	8 964 855,77	19 684 016,52		
SO 201.3 Rampa a schodiště - uзнatelné náklady	9 651 659,20	0,00	9 651 659,20	-8 772 578,85	879 080,35		
SO VRN.1 Vedlejší rozpočtové náklady - uзнatelné náklady	75 000,00	0,00	75 000,00	0,00	75 000,00		
SO 101.2 Komunikace - neuznatelné náklady	5 498 106,28	-1 221 805,54	4 276 300,74	-105 462,89	4 170 837,85		
SO 401.2 Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady	2 082 062,52	0,00	2 082 062,52	0,00	2 082 062,52		
SO VRN.2 Vedlejší rozpočtové náklady - neuznatelné náklady	720 000,00	92 000,00	812 000,00	0,00	812 000,00		
SO 402.2 Optický kabel - příprava - neuznatelné náklady	703 569,20	0,00	703 569,20	0,00	703 569,20		
SO 403.2 Přeložení dobíjecí stanice pro elektroauta+kabelové rozvody - neuznatelné náklady	305 446,75	0,00	305 446,75	-305 446,75	0,00		
SO 201.3 Rampa a schodiště - neuznatelné náklady	34 377,30	0,00	34 377,30	0,00	34 377,30		
SO 01 Mikropiloty	0,00	0,00	0,00	2 214 662,52	2 214 662,52		
SO 02 Základové patky	0,00	0,00	0,00	354 844,10	354 844,10		
SO 03 Sloupky	0,00	0,00	0,00	317 611,97	317 611,97		
SO 04 Ocelová lávka	0,00	0,00	0,00	3 005 187,64	3 005 187,64		
CENA STAVBY BEZ DPH	29 254 025,05	-594 448,59	28 659 576,46	5 673 673,51	34 333 249,97		
DPH 21%	6 143 345,26	-124 834,20	6 018 511,06	1 191 471,44	7 209 982,49		
CENA VČETNĚ DPH	35 397 370,31	-719 282,79	34 678 087,52	6 865 144,95	41 543 232,46		

Stavba: Protážení cyklostezky pod ČB branou, Český Krumlov - úsek 2

Číslo a název SO: SO 101.1 Komunikace - užitelné náklady

Poř. č. položky	Kód položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství ve smlouvě jednotek	Množství po změně jednotek	Rozdíl množství jednotek
1	2	3	4	5	6	7
		VÍCEPRÁCE				
13	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	M3	139,833	142,177	2,344
14	132351104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3	M3	139,833	225,217	85,384
54	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	M3	3,071	6,977	3,906
61	462513161	Záhaz z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg bez výplně mezer	M3	8,800	1 485,550	1 476,750
130	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	1 212,001	3 238,025	2 026,024
136	766311191.3	Montáž zábradlí dřevěného venkovního třímadvého	M	328,000	700,000	372,000
137	M10176601	Zábradlí dřevěné v.1,3m ,třímadvé,sloupky po 2,4 m z impregnované kulatiny, Pz kovové prvky, dod stavebnice	M	328,000	700,000	372,000
143	153112132	Zabíraní ocelových štětovic dl do 8 m ve stísněných podmínkách z terénu	M2	0,000	61,440	61,440
144	153113119	Vytažení ocelových štětovic dl do 12 m zabíraných do hl 8 m z terénu ve stísněných podmínkách	M2	0,000	61,440	61,440
145	15920311	Štětovnice ícelová lln - obratovost	T	0,000	15,872	15,872
146	153116111	Opracování ocelových kleštín nebo převázek hrdlicích stěn z terénu (2,4+8,0+2,4)*6=76,80m x 29,4 kg=2 257,92 t	T	0,000	2,258	2,258
147	153116112	Montáž ocelových kleštín nebo převázek hradicích stěn z terénu	T	0,000	2,258	2,258
148	13010828	ocel profilové jakost S235JR (11 375) průřez U 220	T	0,000	2,258	2,258
149	153116113	demontáž ocelových kleštín nebo převázek hradicích stěn z terénu	T	0,000	2,258	2,258
150	998001011	přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě	T	0,000	18,130	18,130
151	153821112	Osazení kotvy kabelové z pramenců nebo drátů pro nostnos přes 0,16 do 0,31 MN	M	0,000	144,000	144,000
152	153821113	Osazení kotvy kabelové z pramenců nebo drátů pro nostnos přes 0,31 do 0,47 MN	M	0,000	72,000	72,000
153	153822112	Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvy přes 0,16 do 0,31 MN	KUS	0,000	18,000	18,000
154	153822113	Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvy přes 0,31 do 0,47 MN	KUS	0,000	9,000	9,000
155	22431112	Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45st hl 0 až 25 m homina I a II	M	0,000	216,000	216,000
156	13021222	kotva pro předpínací kabely 4 lanová aktivní	KUS	0,000	27,000	27,000
157	113155518.991	Předrcení ŠD 0/125 na 0/63 na místě, tl. 100mm	m2	0,000	1 251,250	1 251,250
158	113155590.991	Předrcení ŠD 0/125 na 0/63 na místě, příplatek za každých dalších 10 mm	m2	0,000	50 050,000	50 050,000
159	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	0,000	519,000	519,000
160	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných hominách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,000	166,080	166,080
161	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	0,000	166,080	166,080
162	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	83,040	83,040

ZMĚNOVÝ LIST č. 2a

CENA	Celk.cena ve smlouvě bez DPH	Celk.cena po změně bez DPH	Rozdíl celk. ceny bez DPH
jednotková	celkem	celkem	celkem
8	9	10	11
398,19	55 680,10	56 613,46	933,36
477,83	66 816,40	107 615,44	40 799,04
6 564,44	20 159,40	45 800,10	25 640,70
3 553,29	31 268,95	5 278 589,96	5 247 321,01
10,44	12 653,29	33 804,98	21 151,69
726,16	238 180,48	508 312,00	270 131,52
839,84	275 467,52	587 888,00	312 420,48
2 090,00	0,00	128 409,60	128 409,60
1 830,00	0,00	112 435,20	112 435,20
22 000,00	0,00	349 184,00	349 184,00
1 500,00	0,00	3 387,00	3 387,00
12 700,00	0,00	28 676,60	28 676,60
33 500,00	0,00	75 643,00	75 643,00
2 450,00	0,00	5 532,10	5 532,10
609,00	0,00	11 041,17	11 041,17
680,00	0,00	97 920,00	97 920,00
1 020,00	0,00	73 440,00	73 440,00
9 200,00	0,00	165 600,00	165 600,00
12 500,00	0,00	112 500,00	112 500,00
1 060,00	0,00	228 960,00	228 960,00
2 490,00	0,00	67 230,00	67 230,00
24,40	0,00	30 530,50	30 530,50
2,40	0,00	120 120,00	120 120,00
26,00	0,00	13 494,00	13 494,00
1 640,00	0,00	272 371,20	272 371,20
79,00	0,00	13 120,32	13 120,32
157,00	0,00	13 037,28	13 037,28

163	561081111.991	Miseň ŠD 0/63 s hydraulickým pojivem ZSH Rc C3/4 na místě, tl. 500mm, Dávkování pojiva dle zkoušky ITT, minimální pevnost v tlaku dle ČSN EN 14227-15	m2	0,000	1 347,500	1 347,500	455,00	0,00	613 112,50	613 112,50
164	871351811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D přes 140 do 225 mm	m	0,000	346,000	346,000	91,70	0,00	31 728,20	31 728,20
165	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,000	5,605	5,605	4 520,00	0,00	25 334,60	25 334,60
166	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,000	5,605	5,605	129,92	0,00	728,20	728,20
167	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,000	106,495	106,495	18,90	0,00	2 012,76	2 012,76
168	218040098.991	Přeložení pouzder pro veřejné osvětlení - demontáž + zpětná montáž	kus	0,000	12,000	12,000	6 414,00	0,00	76 968,00	76 968,00
169	228182053.991	Přeložení kabelového vedení ve výkopu - demontáž + zpětná montáž	m	0,000	346,000	346,000	533,00	0,00	184 418,00	184 418,00
170	EM03028.1	Zemní optická šachta vč. příslušenství - mtž	kus	0,000	2,000	2,000	3 955,00	0,00	7 910,00	7 910,00
171	ZP02027	Výkop pro optickou šachtu vč. pouzdra	kpl	0,000	2,000	2,000	2 803,00	0,00	5 606,00	5 606,00
172	564851015	Podklad ze štrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 190 mm	m2	0,000	770,000	770,000	291,00	0,00	224 070,00	224 070,00
173	569931131.991	Zpevnění krajnic asfaltovou ohrusnou vrstvou tl 90 mm, ruční srovnání + hutnění	m2	0,000	110,000	110,000	390,00	0,00	42 900,00	42 900,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
		Vícepráce celkem					700 226,14	9 756 044,17	9 056 818,03	
		DPH 21 %					147 047,49	2 048 769,28	1 901 721,79	
		CELKEM vč. DPH					847 273,63	11 804 813,45	10 957 539,82	
		MÉNĚPRÁCE								
15	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	M2	240,000	0,000	-240,000	110,20	26 448,00	0,00	-26 448,00
16	151101111	Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	M2	240,000	0,000	-240,000	29,00	6 960,00	0,00	-6 960,00
52	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	M2	25,637	0,000	-25,637	858,40	22 006,80	0,00	-22 006,80
53	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	M2	25,637	0,000	-25,637	155,44	3 985,02	0,00	-3 985,02
68	564861011	Podklad ze štrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	M2	80,500	0,000	-80,500	392,08	31 562,44	0,00	-31 562,44
						0,000		0,00	0,00	0,00
		Méněpráce celkem					90 962,26	0,00	-90 962,26	
		DPH 21 %					19 102,07	0,00	-19 102,07	
		CELKEM vč. DPH					110 064,33	0,00	-110 064,33	
		Bilance (více a méněpráce)					791 188,40	9 756 044,17	8 964 855,77	
		DPH 21 %					166 149,56	2 048 769,28	1 882 619,71	
		CELKEM vč. DPH					957 337,96	11 804 813,45	10 847 475,48	

Schválili:	podpis :	datum :
Objednatel:		
Milan Veleba		
TDS:		
Martin Zedníček		
Zhotovitel:		
Bc. Jan Klepal		
Projektant:		
Ing. Eliška Bužková		

Milan Veleba
Digitálně podepsal
Milan Veleba
Datum: 2025.05.07
08:54:33 +02'00'

Bc. Jan Klepal
Digitálně podepsal
Bc. Jan Klepal
Datum: 2025.05.07
13:39:00 +02'00'

Ing. Ondřej Zenkl
Digitálně podepsal
Ing. Ondřej Zenkl
Datum: 2025.05.07
16:53:05 +02'00'

Stavba: Protažení cyklostezky pod ČB branou, Český Krumlov - úsek 2

Číslo a název SO: SO 201.3 - Rampa a schodiště - uznatelné náklady

ZMĚNOVÝ LIST č. 2b

Poř.	Kód	Název položky	Měrná jednotka	Množství ve smlouvě	Množství po změně	Rozdíl množství	CENA	Celk.cena ve smlouvě bez DPH	Celk.cena po změně bez DPH	Rozdíl celk. ceny bez DPH
č.položky	položky			jednotek	jednotek	jednotek	jednotková	celkem	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		VÍCEPRÁCE								
36	564851111.01	Podklad ze šterkodrtě ŠDa 0/32, tl 100 mm	m2	77,000	120,000	43,000	196,04	15 095,08	23 524,80	8 429,72
37	564851111.02	Podklad ze šterkodrtě ŠDb 0/32, tl 200 mm	m2	80,500	123,500	43,000	392,08	31 562,44	48 421,88	16 859,44
						0,000		0,00	0,00	0,00
		Vícepráce celkem						46 657,52	71 946,68	25 289,16
		DPH 21 %						9 798,08	15 108,80	5 310,72
		CELKEM vč. DPH						56 455,60	87 055,48	30 599,88
		MĚNĚPRÁCE								
2	113107044	Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 200 mm při překopech ručně	M2	7,000	0,000	-7,000	894,86	6 264,02	0,00	-6 264,02
9	175112101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	M3	13,750	0,000	-13,750	663,10	9 117,63	0,00	-9 117,63
10	58337308	šterkopisek frakce 0/2	T	27,500	0,000	-27,500	255,20	7 018,00	0,00	-7 018,00
12	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	M2	29,438	0,000	-29,438	41,64	1 225,80	0,00	-1 225,80
13	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	34,869	0,000	-34,869	23,78	829,18	0,00	-829,18
14	212750102	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	M	75,000	0,000	-75,000	464,16	34 812,00	0,00	-34 812,00
16	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	M3	169,360	0,000	-169,360	4 796,60	812 352,18	0,00	-812 352,18
17	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	53,100	0,000	-53,100	858,40	45 581,04	0,00	-45 581,04
18	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	53,100	0,000	-53,100	155,44	8 253,86	0,00	-8 253,86
19	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	16,089	0,000	-16,089	41 760,00	671 876,64	0,00	-671 876,64
21	311213113	Zdivo z nepravdelných kamenů na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm	m3	135,360	0,000	-135,360	10 418,77	1 410 284,71	0,00	-1 410 284,71
22	311213911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	135,360	0,000	-135,360	1 425,06	192 896,12	0,00	-192 896,12
23	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	177,850	0,000	-177,850	5 359,20	953 133,72	0,00	-953 133,72
24	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	256,440	0,000	-256,440	1 041,68	267 128,42	0,00	-267 128,42
25	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	256,440	0,000	-256,440	169,36	43 430,68	0,00	-43 430,68
26	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	340,910	0,000	-340,910	1 476,68	503 414,98	0,00	-503 414,98
27	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	340,910	0,000	-340,910	254,04	86 604,78	0,00	-86 604,78
28	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	21,342	0,000	-21,342	44 080,00	940 755,36	0,00	-940 755,36
20	275311611	Základové patky prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20	m3	0,273	0,000	-0,273	11 051,44	3 017,04	0,00	-3 017,04
29	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	48,000	0,000	-48,000	815,98	39 167,04	0,00	-39 167,04
30	58388012.01	stupeň schodišťový žulový plný 150x300x1000mm podkosená podstupnice-řezaný a tryskaný	kus	48,000	0,000	-48,000	3 293,47	158 086,56	0,00	-158 086,56

31	451577677	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl přes 30 do 100 mm	m2	51,000	0,000	-51,000	433,79	22 123,29	0,00	-22 123,29
32	451579779	Příplatek za sklon nad 1:5 podkladu nebo lože z kameniva těžného, šterkopísku nebo prohozené zeminy	m2	51,000	0,000	-51,000	154,67	7 898,17	0,00	-7 898,17
33	462514162.01	Záhaz z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů přes 500 kg oživený s výplní mezer zeminou a osetý travinou	m3	13,000	0,000	-13,000	3 651,79	47 473,27	0,00	-47 473,27
34	564722111.01	Kryt hlinitopísčitá lomová prosivka frakce 0-4mm	m2	2,940	0,000	-2,940	1 812,44	5 328,57	0,00	-5 328,57
35	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	197,800	0,000	-197,800	190,48	37 676,94	0,00	-37 676,94
38	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	189,200	120,000	-69,200	326,11	61 700,01	39 133,20	-22 566,81
39	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	175,000	0,000	-175,000	64,09	11 215,75	0,00	-11 215,75
40	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	175,000	0,000	-175,000	39,44	6 902,00	0,00	-6 902,00
41	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	180,600	0,000	-180,600	317,97	57 425,38	0,00	-57 425,38
56	935112111	Osazení přikopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvánic š 500 mm	m	45,000	0,000	-45,000	349,13	15 710,85	0,00	-15 710,85
57	59227724	Žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 70/100x280x210mm	kus	45,000	0,000	-45,000	118,32	5 324,40	0,00	-5 324,40
58	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	9,000	0,000	-9,000	1 420,54	12 784,86	0,00	-12 784,86
59	59227115	Žlab odvodňovací s roštem bez spádu dna monolitický z polymerbetonu š 200mm	m	9,000	0,000	-9,000	8 694,20	78 247,80	0,00	-78 247,80
62	963054949	Bourání ŽB schodnic jakékoli délky	m	2,800	0,000	-2,800	1 988,57	5 568,00	0,00	-5 568,00
64	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	61,511	0,000	-61,511	129,92	7 991,51	0,00	-7 991,51
65	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	615,110	0,000	-615,110	22,74	13 987,60	0,00	-13 987,60
68	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1 985,246	0,000	-1 985,246	798,54	1 585 298,34	0,00	-1 585 298,34
72	767163221.01	Dodávka + montáž kovového zábradlí do betonové konstrukce na schodišti	m	80,820	0,000	-80,820	1 392,00	112 501,44	0,00	-112 501,44
73	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	10,000	0,000	-10,000	1 125,01	11 250,10	0,00	-11 250,10
74	782631113.01	Montáž obkladu koruny zdi z desek z tvrdého kamene do malty tl přes 30 do 50 mm	m2	93,960	0,000	-93,960	1 731,18	162 661,67	0,00	-162 661,67
75	58387035.01	obklad leštěná žula tl 50mm	m2	98,658	0,000	-98,658	3 399,03	335 341,50	0,00	-335 341,50
76	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	7,500	0,000	-7,500	4 980,00	37 350,00	0,00	-37 350,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
		Méně práce celkem					8 837 001,21	39 133,20		-8 797 868,01
		DPH 21 %					1 855 770,25	8 217,97		-1 847 552,28
		CELKEM vč. DPH					10 692 771,46	47 351,17		-10 645 420,29
		Bilance (více a méně práce)					8 883 658,73	111 079,88		-8 772 578,85
		DPH 21 %					1 865 568,33	23 326,77		-1 842 241,56
		CELKEM vč. DPH					10 749 227,06	134 406,65		-10 614 820,41

Schválil:	podpis :	datum :
Objednatel:		
Milan Veleba		
TDS :		
Martin Zedníček		

Milan Veleba
 Datum: 2025.05.07
 08:51:15 +02:00

<i>Zhotovitel:</i>		
Bc. Jan Klepal		
<i>Projektant:</i>		
Ing. Eliška Bužková		

Bc. Jan Klepal
 Digitálně podepsal Bc. Jan Klepal
 Datum: 2025.05.07 13:39:19 +02'00'
 Ing. Ondřej Zenkl
 Digitálně podepsal Ing. Ondřej Zenkl
 Datum: 2025.05.07 16:53:38 +02'00'

Stavba: Protazeni cyklostezky pod ČB branou, Český Krumlov - úsek 2

číslo a název SO: SO 101.2 - Komunikace - neuznatelné náklady

ZMĚNOVÝ LIST č. 2c

Poř.	Kód	Název položky	Měrná jednotka	Množství ve smlouvě	Množství po změně	Rozdíl množství
č.pol.	položky		jednotek	jednotek	jednotek	jednotek
1	2	3	4	5	6	7
		VICEPRÁCE				
1	181351113	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 218,650	4 376,650	2 158,000
2	10364102.2	zemina vhodná pro ohumusování - nákup	t	453,096	597,096	144,000
3	181411131	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 218,650	4 376,650	2 158,000
4	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	69,887	127,887	58,000
39	M1	habr obecný - velikost 300-350 cm	kus	0,000	11,000	11,000
40	M1	šácholán japonský - velikost 12/14	kus	0,000	6,000	6,000
41	M1	višeň chloupkatá - velikost 14/16	kus	0,000	11,000	11,000
41	M1	javor amurský - velikost 12/14	kus	0,000	4,000	4,000
41	M1	lírovec maďar - velikost 14/16	kus	0,000	2,000	2,000
41	M1	liliovník tulpánokvětý - velikost 14/16	kus	0,000	1,000	1,000
41	M1	jabloň - malus Scarlett - velikost 12/14	kus	0,000	18,000	18,000
41	M1	jabloň - malus evereste - velikost 12/14	kus	0,000	5,000	5,000
						0,000
		Vícepráce celkem				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				
		MĚNĚPRÁCE				
8	326215122.1	Zdivo hradících konstrukcí z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu včetně spárování z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,19 m3 (500 kg)	m3	8,800	0,000	-8,800
23	171211101	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	65,000	41,000	-24,000
24	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	65,000	41,000	-24,000
25	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	130,000	82,000	-48,000
26	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	65,000	41,000	-24,000
27	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	130,000	82,000	-48,000
28	M8001202	Quercus robur ZB 12/14 cm	kus	130,000	24,000	-106,000
29	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	130,000	82,000	-48,000
30	B PM příčka1	příčka půlená	kus	390,000	246,000	-144,000
31	B PM páska1	páska vázací 1,5m /1 strom	kus	585,000	369,000	-216,000
32	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	390,000	246,000	-144,000
33	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	130,000	82,000	-48,000
34	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídná	t	15,308	9,655	-5,653

CENA	Celk.cena ve smlouvě	Celk.cena po změně	Rozdíl celk. ceny
	bez DPH	bez DPH	bez DPH
jednotkové	celkem	celkem	celkem
8	9	10	11
40,15	89 078,80	175 722,50	86 643,70
490,00	222 017,04	292 577,04	70 560,00
38,28	84 929,92	167 538,16	82 608,24
139,20	9 728,27	17 801,87	8 073,60
5 212,80	0,00	57 340,80	57 340,80
6 645,60	0,00	39 873,60	39 873,60
6 645,60	0,00	73 101,60	73 101,60
10 824,00	0,00	43 296,00	43 296,00
8 692,80	0,00	17 385,60	17 385,60
8 692,80	0,00	8 692,80	8 692,80
4 959,60	0,00	89 272,80	89 272,80
4 638,00	0,00	23 190,00	23 190,00
	0,00	0,00	0,00
	405 754,03	1 005 792,77	600 038,74
	85 208,35	211 216,48	126 008,14
	490 962,38	1 217 009,25	726 046,88
11 411,04	100 417,15	0,00	-100 417,15
265,28	17 243,20	10 876,48	-6 366,72
588,66	38 262,90	24 135,06	-14 127,84
498,80	64 844,00	40 901,60	-23 942,40
1 276,00	82 940,00	52 316,00	-30 624,00
498,80	64 844,00	40 901,60	-23 942,40
4 164,40	541 372,00	99 945,60	-441 426,40
266,80	34 684,00	21 877,60	-12 806,40
29,00	11 310,00	7 134,00	-4 176,00
17,40	10 179,00	6 420,60	-3 758,40
126,44	49 311,60	31 104,24	-18 207,36
40,60	5 278,00	3 329,20	-1 948,80
916,40	14 028,25	8 847,84	-5 180,41

35	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	102,050	64,370	-37,680	56,84	5 800,52	3 658,79	-2 141,73
36	10391100	kůra mulčovací VL	m3	10,205	6,437	-3,768	1 392,00	14 205,36	8 960,30	-5 245,06
37	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	33,496	21,128	-12,368	452,40	15 153,59	9 558,31	-5 595,28
38	998231431	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m	t	33,497	21,129	-12,368	452,40	15 154,04	9 558,76	-5 595,28
						0,000		0,00	0,00	0,00
		Méně práce celkem						1 085 027,81	379 625,98	-705 601,83
		DPH 21 %						227 855,80	79 700,48	-148 155,34
		CELKEM vč. DPH						1 312 883,41	459 226,44	-853 656,97
		Bilance (více a méně práce)						1 490 781,64	1 385 318,75	-105 462,89
		DPH 21 %						313 064,14	290 916,94	-22 147,21
		CELKEM vč. DPH						1 803 845,78	1 676 235,69	-127 610,10

Schválil:	podpis :	datum :
Objednatel:		
Milan Veleba		
TDS:		
Martin Zedníček		
Zhotovitel:		
Bc. Jan Klepal		
Projektant:		
Ing. Eliška Bužková		

Milan Veleba

Digitálně podepsal Milan Veleba
Datum: 2025.05.07
09:56:52 +02'00'

Bc. Jan Klepal

Digitálně podepsal Bc. Jan Klepal
Datum: 2025.05.07
13:39:38 +02'00'

Ing. Ondřej Zenkl

Ing. Ondřej Zenkl
2025.05.07
16:54:04+02'00'

Stavba: Protahání cyklostezky pod ČB branou, Český Krumlov - úsek 2

Číslo a název SO: SO 403.2 - Přeložení dobíjecí stanice pro elektroauta+kabelové rozvody - neuznatelné náklady

Poř.	Kód	Název položky	Měrná jednotka	Množství ve smlouvě	Množství po změně	Rozdíl množství
č. poř.	položky			jednotek	jednotek	jednotek
1	2	3	4	5	6	7
		VÍCEPRÁCE				
						0,000
		Vícepráce celkem				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				
		MÉNĚPRÁCE				
1	ZP04070.4	Betonový základ dobíjecí stanice elektroautomobilů vč. kabelových prostupů - osazení	kus	1,000	0,000	-1,000
2	ZP04070.5	Výkop pro betonový základ dobíjecí stanice	kus	1,000	0,000	-1,000
3	ZP04008	Výkop kabelové rýhy 65x120 vč. záhozů a hutnění	m	30,000	0,000	-30,000
4	ZP03009	Písek zásypový - kabelové lože	m3	5,000	0,000	-5,000
5	ZP04010	Beton prostý	m3	4,500	0,000	-4,500
6	ZP04036	Vytrhání obrub	ks	2,000	0,000	-2,000
7	ZP04037	Uložení obrub	ks	2,000	0,000	-2,000
8	ZP04050	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace vč. řezání a výměny podkladu	m2	20,000	0,000	-20,000
9	ZP04015	Osetí trávou	m2	2,000	0,000	-2,000
10	MD01003.2	Kabel CYKY 4Bx35 - bude dopřesněno dle požadavku investora a typu DS	m	45,000	0,000	-45,000
11	MD01015.8	Trubka HDPE průměr 110 mm	m	35,000	0,000	-35,000
12	MD01006	Vodič zemnicí FeZn průměr 10	m	10,000	0,000	-10,000
13	MD01009	Pásek zemnicí FeZn 30x4	m	35,000	0,000	-35,000
14	MD01007	Výstražná folie PVC š.22 cm	m	35,000	0,000	-35,000
15	MD01008	Podružný materiál 3%	%	3,000	0,000	-3,000
16	MK02070.4	Betonový základ dobíjecí stanice elektroautomobilů vč. kabelových prostupů dod	kus	1,000	0,000	-1,000
17	MK04070.7	Úprava stávajícího rozvaděče dod	kus	1,000	0,000	-1,000
18	MK02002	Svorka hromosvodná SP1	kus	2,000	0,000	-2,000
19	MK02012	Svorka hromosvodná SR03	kus	4,000	0,000	-4,000
20	MK02013	Svorka hromosvodná SK	kus	2,000	0,000	-2,000
21	MK02009	Písek zásypový - kabelové lože	m3	5,000	0,000	-5,000
22	MK02010	Beton prostý	m3	4,500	0,000	-4,500
23	MK02011	Podružný materiál 3%	%	3,000	0,000	-3,000
24	EM03003.2	Kabel CYKY 4Bx35 mtž	m	45,000	0,000	-45,000
25	EM03005.8	Trubka HDPE 110 mm mtž	m	35,000	0,000	-35,000
26	EM03070.1	Demontáž dobíjecí stanice elektroautomobilů stávající	kus	1,000	0,000	-1,000
27	EM03070.2	Přemístění dobíjecí stanice elektroautomobilů do nové pozice	kus	1,000	0,000	-1,000
28	EM03070.3	Osazení dobíjecí stanice elektroautomobilů na nový základ	kus	1,000	0,000	-1,000
29	EM04070.6	Přepojení kabelů ve stávajícím napájecím rozvaděči	kus	1,000	0,000	-1,000
30	EM04070.7	Úprava stávajícího rozvaděče	kus	1,000	0,000	-1,000
31	EM03006	Vodič zemnicí FeZn průměr 10 mtž	m	10,000	0,000	-10,000
32	EM03017	Pásek zemnicí FeZn 30x4 mtž	m	35,000	0,000	-35,000
33	EM03008	Svorka hromosvodná SP1 mtž	kus	2,000	0,000	-2,000
34	EM03018	Svorka hromosvodná SR03 mtž	kus	4,000	0,000	-4,000
35	EM03019	Svorka hromosvodná SK mtž	kus	2,000	0,000	-2,000
36	EM03016	Výstražná folie PVC š.22 cm mtž	m	35,000	0,000	-35,000
37	ON05004	Výtyčení trasy - geodetické	m	30,000	0,000	-30,000

ZMĚNOVÝ LIST č. 2d

CENA	Celk.cena ve smlouvě	Celk.cena po změně	Rozdíl celk. ceny
	bez DPH	bez DPH	bez DPH
jednotková	celkem	celkem	celkem
8	9	10	11
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
4 431,20	4 431,20	0,00	-4 431,20
2 088,00	2 088,00	0,00	-2 088,00
575,36	17 260,80	0,00	-17 260,80
719,20	3 596,00	0,00	-3 596,00
719,20	3 236,40	0,00	-3 236,40
139,20	278,40	0,00	-278,40
923,36	1 846,72	0,00	-1 846,72
4 796,60	95 932,00	0,00	-95 932,00
88,16	176,32	0,00	-176,32
592,76	26 674,20	0,00	-26 674,20
57,77	2 021,95	0,00	-2 021,95
38,05	380,50	0,00	-380,50
57,42	2 009,70	0,00	-2 009,70
4,64	162,40	0,00	-162,40
312,04	936,12	0,00	-936,12
5 939,20	5 939,20	0,00	-5 939,20
10 683,60	10 683,60	0,00	-10 683,60
29,00	58,00	0,00	-58,00
55,91	223,64	0,00	-223,64
45,70	91,40	0,00	-91,40
597,40	2 987,00	0,00	-2 987,00
3 619,20	16 286,40	0,00	-16 286,40
363,08	1 089,24	0,00	-1 089,24
87,00	3 915,00	0,00	-3 915,00
364,24	12 748,40	0,00	-12 748,40
10 579,20	10 579,20	0,00	-10 579,20
6 032,00	6 032,00	0,00	-6 032,00
4 779,20	4 779,20	0,00	-4 779,20
6 380,00	6 380,00	0,00	-6 380,00
5 220,00	5 220,00	0,00	-5 220,00
67,28	672,80	0,00	-672,80
76,56	2 679,60	0,00	-2 679,60
156,60	313,20	0,00	-313,20
167,04	668,16	0,00	-668,16
156,60	313,20	0,00	-313,20
13,92	487,20	0,00	-487,20
290,00	8 700,00	0,00	-8 700,00

38	ON05005	Vytyčení bodu - geodetické	m	2,000	0,000	-2,000	603,20	1 206,40	0,00	-1 206,40
39	ON05013.06	HZS - koodinace s majitelem dobíjecí stanice	hod	10,000	0,000	-10,000	719,20	7 192,00	0,00	-7 192,00
40	ON05007	PPV 6%	%	6,000	0,000	-6,000	1 160,00	6 960,00	0,00	-6 960,00
41	ON05008	Zjištění stávajících stavů	kpl	1,000	0,000	-1,000	4 779,20	4 779,20	0,00	-4 779,20
42	ON05009	Plán skutečného provedení	kpl	1,000	0,000	-1,000	6 960,00	6 960,00	0,00	-6 960,00
43	ON05010	Přesuny	kpl	1,000	0,000	-1,000	9 280,00	9 280,00	0,00	-9 280,00
44	ON05011	Revize	kpl	1,000	0,000	-1,000	7 192,00	7 192,00	0,00	-7 192,00
					0,000	0,000		0,00	0,00	0,00
		Méně práce celkem					305 446,75	0,00	-305 446,75	
		DPH 21 %					64 143,82	0,00	-64 143,82	
		CELKEM vč. DPH					369 590,57	0,00	-369 590,57	
		Bilance (více a méně práce)					305 446,75	0,00	-305 446,75	
		DPH 21 %					64 143,82	0,00	-64 143,82	
		CELKEM vč. DPH					369 590,57	0,00	-369 590,57	

Schválili:	podpis :	datum :
Objednatel:		
Milan Veleba		
TDS :		
Martin Zedníček		
Zhotovitel:		
Bc. Jan Klepal		
Projektant:		
Ing. Eliška Bužková		

Milan Veleba
Digitálně podepsal
Milan Veleba
Datum: 2025.05.07
08:27:14 +02'00'

Bc. Jan Klepal
Digitálně podepsal
Bc. Jan Klepal
Datum: 2025.05.07
13:39:53 +02'00'

Ing. Ondřej Zenkl
Digitálně podepsal
Ing. Ondřej Zenkl
Datum: 2025.05.07
18:54:39 +02'00'

Stavba: Protazeni cyklostezky pod ČB branou, Český Krumlov - úsek 2

číslo a název SO: SO 01 Mikropiloty

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství ve smlouvě jednotek	Množství po změně jednotek	Rozdíl množství jednotek
1	2	3	4	5	6	7
		VÍCEPRÁCE				
1	224511114	Vrty maloprofilové D přes 195 do 245 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV	m	0,000	53,600	53,600
2	224511116	Vrty maloprofilové D přes 195 do 245 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina V a VI	m	0,000	214,400	214,400
3	282602113	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem přes 2 do 4,5 MPa	hod	0,000	21,217	21,217
4	58522150	cement portlandský smíšený CEM II 32,5MPa	t	0,000	9,380	9,380
5	13522530	ocel široká jakost S235JR 250x20mm	t	0,000	0,663	0,663
6	14011080	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x16mm	m	0,000	268,000	268,000
7	283131113	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D přes 105 do 115 mm	kus	0,000	67,000	67,000
8	999004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	0,000	21,900	21,900
		Více práce celkem				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				
		MÉNĚPRÁCE				
						0,000
		Méně práce celkem				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				
		Bilance (více a méně práce)				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				

ZMĚNOVÝ LIST č. 2e

CENA	Celk.cena ve smlouvě bez DPH	Celk.cena po změně bez DPH	Rozdíl celk. ceny bez DPH
jednotková	celkem	celkem	celkem
8	9	10	11
3 920,00	0,00	210 112,00	210 112,00
4 530,00	0,00	971 232,00	971 232,00
5 160,00	0,00	109 479,72	109 479,72
4 310,00	0,00	40 427,80	40 427,80
36 900,00	0,00	24 398,40	24 398,40
2 800,00	0,00	750 400,00	750 400,00
1 440,00	0,00	96 480,00	96 480,00
554,00	0,00	12 132,60	12 132,60
	0,00	2 214 662,52	2 214 662,52
	0,00	465 079,13	465 079,13
	0,00	2 679 741,65	2 679 741,65
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	2 214 662,52	2 214 662,52
	0,00	465 079,13	465 079,13
	0,00	2 679 741,65	2 679 741,65

Schválil:

podpis :

datum :

Objednatel:	Milan Veleba	
TDS:	Martin Zedníček	
Zhotovitel:	Bc. Jan Klepal	
Projektant:	Ing. Eliška Bužková	

Milan Veleba
Digitální podpis
Milan Veleba
Datum: 2025.05.07
18:57:53 +02'00'

Bc. Jan Klepal
Digitální podpis
Bc. Jan Klepal
Datum: 2025.05.07
13:40:59 +02'00'

Ing. Ondřej Zenkl
Digitální podpis
Ing. Ondřej Zenkl
Datum: 2025.05.07
18:55:00 +02'00'

Stavba: Protazeni cyklostezky pod ČB branou, Český Krumlov - úsek 2

číslo a název SO: SO 02 Základové patky

ZMĚNOVÝ LIST č. 2f

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství ve smlouvě jednotek	Množství po změně jednotek	Rozdíl množství jednotek
1	2	3	4	5	6	7
		VÍCEPRÁCE				
20	131551103	Hloubení jam nezapažených v homině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 100 m3 strojně	m3	0,000	70,784	70,784
2	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	0,000	18,944	18,944
3	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	189,440	189,440
4	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,000	34,099	34,099
5	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	51,840	51,840
6	181951113	Úprava pláňe v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 bez zhutnění strojně	m2	0,000	600,000	600,000
7	274321511	Základové pásy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,000	0,800	0,800
8	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	0,000	4,000	4,000
9	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	0,000	4,000	4,000
10	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,000	0,096	0,096
11	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,000	18,144	18,144
12	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	0,000	40,320	40,320
13	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	0,000	40,320	40,320
14	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,000	2,177	2,177
15	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,000	0,120	0,120
16	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	0,000	1,200	1,200
17	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	0,000	1,200	1,200
18	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	0,014	0,014
19	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	0,000	50,252	50,252
						0,000
		Vícepráce celkem				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				
		MÉNĚPRÁCE				
						0,000
		Méněpráce celkem				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				
		Bilance (více a méněpráce)				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				

CENA	Celk.cena ve smlouvě bez DPH	Celk.cena po změně bez DPH	Rozdíl celk. ceny bez DPH
8	9	10	11
1 080,00	0,00	76 446,72	76 446,72
396,00	0,00	7 501,82	7 501,82
29,40	0,00	5 569,54	5 569,54
138,00	0,00	4 705,66	4 705,66
157,00	0,00	8 138,88	8 138,88
18,10	0,00	10 860,00	10 860,00
4 380,00	0,00	3 504,00	3 504,00
416,00	0,00	1 664,00	1 664,00
81,50	0,00	326,00	326,00
41 760,00	0,00	4 008,96	4 008,96
4 380,00	0,00	79 470,72	79 470,72
473,00	0,00	19 071,36	19 071,36
87,90	0,00	3 544,13	3 544,13
56 700,00	0,00	123 435,90	123 435,90
4 800,00	0,00	576,00	576,00
777,00	0,00	932,40	932,40
153,00	0,00	183,60	183,60
56 700,00	0,00	793,80	793,80
81,80	0,00	4 110,61	4 110,61
	0,00	0,00	0,00
	0,00	354 844,10	354 844,10
	0,00	74 517,26	74 517,26
	0,00	429 361,36	429 361,36
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	354 844,10	354 844,10
	0,00	74 517,26	74 517,26
	0,00	429 361,36	429 361,36

Schválil:

podpis :

datum :

Objednatel:

Milan Veleba

Milan Veleba

Digitálně podepsal
Milan Veleba
Datum: 2023.08.27
08:57:57 +02'00'

<i>TDS :</i>		
	Martin Zadníček	
<i>Zhotovitel:</i>		
	Bc. Jan Klepal	
<i>Projektant:</i>		
	Ing. Eliška Bužková	

Bc. Jan
 Klepal

Digitální podpis
 Bc. Jan Klepal
 Datum: 2025.05.07
 13:40:11 +02'00'

Ing. Ondřej
 Zenkl

Digitální podpis
 Ing. Ondřej Zenkl
 Datum: 2025.05.07
 15:55:25 +02'00'

Stavba: Protahení cyklostezky pod ČB branou, Český Krumlov - úsek 2

číslo a název SO: SO 03 Sloupy

Poř.	Kód	Název položky	Měrná jednotka	Množství ve smlouvě	Množství po změně	Rozdíl množství
č. pol.	položky		jednotek	jednotek	jednotek	jednotek
1	2	3	4	5	6	7
		VÍCEPRÁCE				
1	113106290	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	0,000	112,000	112,000
2	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	0,000	16,800	16,800
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	16,800	16,800
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	168,000	168,000
5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,000	30,240	30,240
15	181951113	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 bez zhutnění strojně	m2	0,000	112,000	112,000
6	330321410	Sloupky nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	0,000	4,094	4,094
7	332351111	Zřízení bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 0,25 m	m2	0,000	32,750	32,750
8	332351112	Odstranění bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 0,25 m	m2	0,000	32,750	32,750
9	341351911	Příplatek k cenám bednění nosných stěn za pohledový beton	m2	0,000	32,750	32,750
10	332361821	Výztuž sloupů oblých betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	0,737	0,737
11	564750101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	0,000	112,000	112,000
12	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm plochy do 200 m2	m2	0,000	112,000	112,000
13	59381136.1	panel silniční 2,00x1,00x0,15m - 20% amortizace	kus	0,000	56,000	56,000
14	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,000	62,588	62,588
						0,000
		Vícepráce celkem				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				
		MÉNĚPRÁCE				
						0,000
		Méněpráce celkem				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				
		Bilance (více a méněpráce)				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				

ZMĚNOVÝ LIST č. 2g

CENA	Celk.cena ve smlouvě	Celk.cena po změně	Rozdíl celk. ceny
	bez DPH	bez DPH	bez DPH
jednotková	celkem	celkem	celkem
8	9	10	11
67,70	0,00	7 582,40	7 582,40
175,00	0,00	2 940,00	2 940,00
172,61	0,00	2 899,85	2 899,85
22,50	0,00	3 780,00	3 780,00
138,00	0,00	4 173,12	4 173,12
18,10	0,00	2 027,20	2 027,20
5 350,00	0,00	21 902,90	21 902,90
2 270,00	0,00	74 342,50	74 342,50
242,00	0,00	7 925,50	7 925,50
244,00	0,00	7 991,00	7 991,00
57 400,00	0,00	42 303,80	42 303,80
256,00	0,00	28 672,00	28 672,00
196,00	0,00	21 952,00	21 952,00
1 500,00	0,00	84 000,00	84 000,00
81,80	0,00	5 119,70	5 119,70
	0,00	0,00	0,00
	0,00	317 611,97	317 611,97
	0,00	66 698,51	66 698,51
	0,00	384 310,48	384 310,48
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	317 611,97	317 611,97
	0,00	66 698,51	66 698,51
	0,00	384 310,48	384 310,48

Schválil:

podpis :

datum :

Objednatel:

Milan Veleba

TDS :

Milan
Veleba

Digitálně podepsal
Milan Veleba
Datum: 2023.05.07
08:38:20 +02'00'

	Martin Zedníček	
Zhotovitel:		
	Bc. Jan Klepal	
Projektant:		
	Ing. Eliška Bužková	

Bc. Jan
Klepal

Digitální podpis
Bc. Jan Klepal
Datum: 2025.05.07
13:40:24 +02'00'

Ing. Ondřej
Zenkl

Ing. Ondřej Zenkl
Datum: 2025.05.07
16:55:50 +02'00'

Stavba: Protážení cyklostezky pod ČB branou, Český Krumlov - úsek 2

číslo a název SO: SO 04 Ocelová lávka

Poř.	Kód	Název položky	Měrná jednotka	Množství ve smlouvě	Množství po změně	Rozdíl množství
č.položky	položky			jednotek	jednotek	jednotek
1	2	3	4	5	6	7
		VÍCEPRÁCE				
1	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	0,000	10,000	10,000
2	55342030.999	Ocelové, žárově pozinkované zábradlí optažené finálním nátěrem - mimo konstrukci lávky - včetně základové konstrukce zajišťující možnost ukotvení	m	0,000	10,000	10,000
3	767590122	Montáž podlahového roštu svařovaného	m2	0,000	119,169	119,169
4	13756510.99	Pororošty PR-33/11-30/2 - ocel-zinkovaná - protiskluz S3 - 1000x1000	m2	0,000	119,169	119,169
5	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	0,000	614,912	614,912
6	13010410.1	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 35x35x5mm	t	0,000	0,615	0,615
7	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	0,000	16 525,960	16 525,960
8	13010986	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 260	t	0,000	2,148	2,148
9	13011029.1	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 330	t	0,000	9,977	9,977
10	13010762	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 330	t	0,000	3,117	3,117
11	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	0,000	1,547	1,547
12	13010202	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x5mm	t	0,000	2,320	2,320
13	13010312.1	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 250x5mm	t	0,000	0,265	0,265
14	13010242	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x6mm	t	0,000	0,611	0,611
15	783307100.1	Nátěr ocelových žárově pozinkovaných profilů a spojovacích prvků otěruvzdorný, vhodný na žárově zinkované konstrukce, matná povrchová úprava, barva tmavá (bude vyvzorkována na místě a odsouhlasena DOSS)	m2	0,000	532,554	532,554
16	783307100.2	Nátěr ocelových zinkovaných pororoštů PR-33/11-30/2 - protiskluz S3 - 1000x1000 otěruvzdorný, vhodný na žárově zinkované konstrukce, matná povrchová úprava, barva tmavá (bude vyvzorkována na místě a odsouhlasena DOSS)	m2	0,000	119,169	119,169
17	789421314.999	Žárové zinkování ocelových konstrukcí	kg	0,000	17 140,872	17 140,872
						0,000
		Vícepráce celkem				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				
		MÉNĚPRÁCE				
						0,000
		Méněpráce celkem				
		DPH 21 %				
		CELKEM vč. DPH				

ZMĚNOVÝ LIST č. 2h

CENA	Celk.cena ve smlouvě	Celk.cena po změně	Rozdíl celk. ceny
	bez DPH	bez DPH	bez DPH
jednotková	celkem	celkem	celkem
8	9	10	11
951,00	0,00	9 510,00	9 510,00
7 200,00	0,00	72 000,00	72 000,00
672,00	0,00	80 081,57	80 081,57
3 590,00	0,00	427 816,71	427 816,71
136,00	0,00	83 628,03	83 628,03
31 700,00	0,00	19 495,50	19 495,50
44,00	0,00	727 142,24	727 142,24
34 700,00	0,00	74 535,60	74 535,60
36 600,00	0,00	365 158,20	365 158,20
35 300,00	0,00	110 030,10	110 030,10
32 600,00	0,00	50 432,20	50 432,20
31 700,00	0,00	73 544,00	73 544,00
31 600,00	0,00	8 374,00	8 374,00
30 400,00	0,00	18 574,40	18 574,40
850,00	0,00	452 670,90	452 670,90
750,00	0,00	89 376,75	89 376,75
20,00	0,00	342 817,44	342 817,44
	0,00	0,00	0,00
	0,00	3 005 187,64	3 005 187,64
	0,00	631 089,40	631 089,40
	0,00	3 636 277,04	3 636 277,04
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00

		Bilance (více a méně práce)						0,00	3 005 187,64	3 005 187,64
		DPH 21 %						0,00	631 089,40	631 089,40
		CELKEM vč. DPH						0,00	3 636 277,04	3 636 277,04

Schválil:	podpis :	datum :
Objednatel:		
	Milan Veleba	
TDS :		
	Martin Zedníček	
Zhotovitel:		
	Bc. Jan Klepal	
Projektant:		
	Ing. Eliška Bužková	

Milan
Veleba

Digitalně podepsal
Milan Veleba
Datum: 2025.05.07
16:58:29 +02'00'

Bc. Jan
Klepal

Digitalně podepsal
Bc. Jan Klepal
Datum: 2025.05.07
13:40:39 +02'00'

Ing. Ondřej
Zenk

Ing. Ondřej Zenkl
2025.05.07
16:58:28 +02'00'

Změny stavby, odůvodnění víceprací - ZL 2

2a) SO 101.1 Komunikace - uznatelné náklady

v tomto objektu jsou zahrnuty následující změny:

Zajištění svahu mezi chodníkem podél silnice I/39 a stavbou cyklostezky pomocí dočasné konstrukce ze štětovic v km 0,385 kolem 2 ks umístěvaných šachet v podobě spadišť a dále navazujícího potrubí zaústěného následně do řeky. V těchto místech je nesoudržná zemina a odkopy pro výše uvedenou výstavbu bez potřebného zajištění nelze provést.

Oproti nevyhovujícímu řešení dle projektové dokumentace bylo nutné navrhovanou úpravu břehu kamenným záhozem prodloužit o dalších nezbytných 230,00 bm tak, aby bylo těleso cyklostezky co nejlépe ochráněno před vymíláním vodou a to zejména při běžně se vyskytujícím nastoupání hladiny řeky. Tato změna byla schválena pracovníkem Povodí Vltavy.

Z důvodu zvodnění připravené vrstvy aktivní zóny pod konstrukcí cyklostezky a následného vytváření deformací již během výstavby byla posouzena vhodnost projektového řešení cyklostezky odbornou silniční laboratoří. V souladu se zprávou společnosti Eslab spol. s r.o. z ledna 2025 (číslo zprávy V02-2025) byly odsouhlaseny nezbytné změny směřující ke zlepšení již provedeného podloží, resp. již realizované sanace aktivní zóny v tl. 500 mm ze štěrku dle ŠDb 0/125. Zlepšení tohoto podloží je navrženo provedením sanace stávajících vrstev vyššími dávkami hydraulického pojiva v rozsahu staničení km 0,07517-0,460 o celkové délce 385 bm. Tato úprava řeší zlepšení vlastností zemního tělesa tak, aby následně stavbě cyklostezky neškodily účinky opakovaně zvodněné hladiny řeky. S touto změnou souvisí doplnění navazujících položek rozpočtu víceprací týkajících se konstrukčních vrstev cyklostezky, krajnic a úpravy optických kabelů a veřejného osvětlení v krajině.

Dle prostorového nesouladu skutečného stavu polohy cyklostezky ve vztahu ke korytu řeky s projektovou dokumentací a na základě následného požadavku příslušného stavebního úřadu bylo nutné doplnit dřevěné zábradlí o úsek délky 372 m.

V rámci méněprací jsou odečteny kompletně nerealizované položky v tomto SO

2b) SO 201.3 - rampa a schodiště - uznatelné náklady

Z důvodu zastižení nevyhovujících geologických poměrů v místě navržené masivní železobetonové rampy pro pěší, spojující cyklostezku a parkoviště Objížděková bylo přistoupeno ke změně návrhu na zásadně jednodušší konstrukci ocelové rampy.

Ve vícepracích jsou položky nově lokálně řešené konstrukce vozovky cyklostezky, kdy měla být dle požadavku NPÚ v PD tato řešena jako mlatová. Toto řešení by však bylo na místě často zaplavené vodou z řeky naprosto nevhodné. Byla proto dojednána změna finálního provedení vozovky s hrubozrnným asfaltem (obalované kamenivo OKS).

2c) SO 101.2 - komunikace - neuznatelné náklady

Po místním šetření Odboru životního prostředí MÚ ČK byl upraven rozsah a typy dřevin pro náhradní výsadbu. Bylo sníženo množství stromů a změněna druhová skladba (soudpis prací).

Plocha, kterou je nutné ohumusovat je oproti PD větší, jednotky položek pro nákup zeminy a její rozprostření je nutné navýšit.

Byly odečteny zejména jednotky položek souvisejících se snížením počtu vysazovaných stromů.

2d) SO 403.2 - Přeložení dobíjecí stanice pro elektroauta+kabelové rozvody - neuznatelné náklady

Nebude realizováno přeložení stávajících míst pro elektromobily vč nabíječky z důvodu změny konstrukce rampy, a tedy její jednodušší a méně náročné realizace, kdy bude zábor předmětných parkovacích stání proveden pouze po nezbytně dlouhou dobu.

2e, 2f, 2g, 2h - SO 01 Mikropiloty, 02 Základové patky, 03 Sloupy, 04 Ocelová lávka

tyto stavební objekty nahrazují, jakožto nové řešení SO 201.3 Rampa a schodiště - uznatelné náklady. Z důvodu zastižení nevyhovujících geologických poměrů v místě navržené rampy je v daném prostoru nutně navrženo pro stavbu hlubinné založení v podobě mikropilot. Z důvodu této nákladné změny založení byla aktuálně projednána s Národním památkovým úřadem a příslušným správním úřadem na úseku památkové péče (lokalita je součástí památkově chráněné zónace) možnost náhradního, méně nákladného vhodného technického řešení napojení předmětné cyklostezky na navazující prostor parkoviště Objížďková u Vošahlíkova mlýnu. Nově bude rampa provedena jako výrobek z ocelové konstrukce se zábradelní konstrukcí a vozovkou z poroštů umístěný na ŽB sloupech. Pod sloupy budou základové patky.